МП

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 года                                                                             № 148/3-7

г. Кумертау

О регистрации доверенного лица Хасанова Руслана Рамилевича
кандидата в депутаты Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва по Ломоносовскому
одномандатному избирательному округу №6

 Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенного

лица Хасанова Руслана Рамилевича – кандидата в депутаты Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу №6, в

соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, Территориальная избирательная комиссия городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/130-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия  избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать Лугового Виталия Владимировича – доверенным

лицом Хасанова Руслана Рамилевича кандидата в депутаты Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу №6.

2. Выдать Луговому Виталию Владимировичу удостоверение

установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной комиссии         М.Н. Подковко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии               Р.Г Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ